
 
 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 
від 16 жовтня 2023 року        № 247 
 
Про внесення змін в рішення виконавчого 
комітету   від   09.08.2023  № 153     «Про  
створення  Координаційної ради з питань  
внутрішньо      переміщених    осіб     при  
виконавчому    комітеті    Надвірнянської  
міської ради» 
 
 
 Розглянувши пропозицію заступника начальника Офісу соціальних послуг 
Надвірнянської міської ради, начальника відділу соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Офісу соціальних послуг Надвірнянської міської ради Огерука Романа 
Михайловича щодо необхідності внесення змін в Склад Координаційної ради з питань 
внутрішньо переміщених осіб при виконавчому комітеті Надвірнянської міської ради, 
відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та з метою 
забезпечення та захисту прав внутрішньо переміщених осіб і сприяння інтеграції 
внутрішньо переміщених осіб на території Надвірнянської міської територіальної 
громади, виконавчий комітет міської ради  
 

в и р і ш и в : 
 
1. Внести зміни в пункт 2 підпункт 2.2. рішення виконавчого від 09.08.2023 № 153 

«Про створення Координаційної ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 
виконавчому комітеті Надвірнянської міської ради», виклавши додаток до рішення в 
наступній редакції (додається). 

 
2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

освіти, соціального захисту, охорони здоров’я, культури і спорту Надвірнянської міської 
ради Гундяка Я.В.  
 
 
 
Міський голова                                                                                         Зіновій АНДРІЙОВИЧ                                          
                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                                                       рішення виконавчого комітету         
                                                                                                       Надвірнянської міської ради 
                                                                                                       від 13.10.2023 № 247 
 

СКЛАД 
Координаційної ради з питань внутрішньо переміщених осіб 

при виконавчому комітеті Надвірнянської міської ради 
 

Голова Координаційної ради: 
Гундяк                                                  
Ярослав Володимирович                                 

заступник міського голови 

Заступник Координаційної ради: 
Василенко  
Василь Васильович                                         

начальник Офісу соціальних послуг Надвірнянської міської ради 

Секретар Координаційної ради: 
Штогрин 
Людмила Василівна                                         

головний спеціаліст відділу соціального захисту Офісу 
соціальних послуг Надвірнянської міської ради 

Члени Координаційної ради: 
Гавкалюк 
Ганна Миколаївна 

завідуюча педіатричним відділенням Комунального 
некомерційного підприємства «Дитяча лікарня Надвірнянського 
району» Надвірнянської міської ради 

Будзак 
Світлана Дмитрівна 

менеджер проєкту «Продовження реагування на надзвичайні 
ситуації внаслідок війни в Україні» благодійної організації  БФ 
«Карітас – Надвірна» (за згодою) 

Лавришин 
Любов Михайлівна  

головний спеціаліст відділу житлово-комунального 
господарства, благоустрою, охорони довкілля та співпраці з 
ОСББ Управління житлово-комунального господарства та 
інфраструктури Надвірнянської міської ради                                                                    

Пилип,юк 
Олеся Василівна 

заступник начальника Управління освіти Надвірнянської міської 
ради 

Паращук 
Віра Іванівна 

завідуюча консультативно-діагностичним центром 
комунального некомерційного підприємства «Надвірнянська 
центральна районна лікарня» Надвірянської міської ради 

Драгун 
Христина Романівна 

начальник відділу інвестицій та промисловості управління 
економіки Надвірнянської міської ради 

Андрійович 
Наталія Василівна 

заступник директора Надвірнянської філії Івано-Франківського 
обласного  центру зайнятості  

Сем,янів 
Емілія Ірадіонівна  

директор комунального підприємства «Надвірнянський 
некомерційний центр первинної медичної допомоги» 
Надвірнянської міської ради 

Туєшин 
Людмила Василівна 

завідувач сектору «Надвірнянське бюро правової допомоги 
Івано-Франківського місцевого центру з надання БВПД  
(за згодою)                                                                                

Дунець 
Тарас Яремович 

голова Громадського об’єднання ветеранів війни «ВЕТЕРАН» 

Якубовська  
Анастасія Олександрівна 

внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

Тесленко  
Катерина Сергіївна 

внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

Можаєва  
Олена Віталіївна 

внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

Привар  
Наталія Павлівна 

внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

Соловйова 
Тетяна Сергіївна 

внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

Керуючий справами виконавчого комітету                                               Олег АНТОНЮК 



  


